In nomine sancte et indiuidue Trinitatis, patris et filii et spiritus sancti, ac gloriosissime dei genitricis virginis Marie domine et patronae Amen. Jacobus, dei et apostolice sedis prouidencia episcopus Plocensis, Universis et singulis abbatibus et prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, scolasticis, custodibus, cancellariis ceterisque prelatis, plebanis, canoniciis, capitulis, conuentibus, monasteriis, tam nostre Cathedralis, quam eciam aliarum ac parochialium Ecclesiarum Rectoribus ac universis et singulis tam secularibus, quam religiosis et regularibus clericis ac cunctis fidelibus per ciuitatem et diocesim Plocensem constitutis salutem in omnium saluatorem et principium, obseruanciam cum debita obedientia salutarem. Quia ex iniuncti offici debito cure pastoralis est diuinum cultum augere, mores et via subditorum suorum corrigerem, eorum utilitati prouidere, scandalis viam precludere et indemnitati ecclesiarum occurtere, idcirco huiusmodi solio pastoralis preeminencie licet inmeriti presidentes et circa premissa prouidere cupientes sentenciam quorundam canonum sue constitutionum ac consuetudinum dudum per nostros predecessores Episcopos Plocenses editorum siue tentorum, quos et quas pro morum correccione et diuni cultus reformacione ac scandalorum et viciorum eritacione magis utiles iudicamus, unanimi consilio et assensu fratrum nostrorum Capituli nostri Plocensis ac wenerabilium fratrum, Floriani sancte Marie in Czirwensko

sancti Augustini Canonicorum regularium, et Johannis sancti Adalberti in castro Plocensi sancti Benedicti ordinum et monasteriorum, abbatum, et conuentuum quorumcunque ordinum ac prelatorum personatus, dignitates vel officia Ecclesiastica obtainencium necnon Rectorum Ecclesiarum parochialium ceterorumque subditorum, quoconque nomine censeantur, nobiscum in Synodo, quam tunc in Ploczko de anno domini millesimo Tricentesimo nonagesimo octauo, die mensis Septembris octaua, consecrationis vero nostre secundo anno cum eis celebrauimus constitutorum, breui et plano stilo, ut facilius memorie comedari possint, innouandum ac roborandum, ut aliqua siue alia uel aliquos, que et qui nobis in premissis utiles et utilia videbantur per modum statutorum siue constitutionum Synodalem duximus statuendum, quas siue que pro constitutionibus siue statutis synodalibus et nulla alia habere volumus. Ut autem constitutiones ipse ad singularem noticiam perueniant clariores, oinibus et singulis in virtute sancte obedientie [mandamus, ut ipsas infra] spaciū trium mensium scribi et in suarum Ecclesiarum sacristys reponi faciant et procurent, nam elapsis huiusmodi tribus mensibus nemo per ignoranciam earundem potuerit se tueri etc.